
Р І Ш Е Н Н Я

23 липня 2025 року     м. Синельникове № 346/0/8-25

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету
Синельниківської міської ради
від 27.09.2023 № 334/0/8-23

Керуючись  статтею 34  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  частиною  6  статті  30-1Закону  України  «Про  охорону  дитинства», 
Порядком надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних  конфліктів,  затвердженим постановою Кабінету  Міністрів  України 
від  05.04.2017  №  268  із  змінами,  внесеними  згідно  з  Постановою  Кабінету 
Міністрів  України  від  11.04.2018  № 301,  рішенням  Синельниківського 
міськрайонного суду від 03.01.2025 справа № 191/3609/24, розглянувши заяву * 
про внесення змін у рішення виконавчого комітету Синельниківської міської 
ради  від  27.09.2023  № 334/0/8-23,  враховуючи  інтереси  малолітньої  дитини, 
виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Синельниківської міської 
ради від 27.09.2023 № 334/0/8-23, а саме: змінити прізвище дитини з «*» на «*», 
по батькові з «*» на «*».

2 Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику служби 
у справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів Синельниківської міської ради 
Бірюкова С.А.

Міський голова                           Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


